**Digesta Series**  
DIVINUM PERSOLVENDI OFFICIUM  
**Missaeque Celebrandi**  
Juxta romanum ritum, specialisque breblarii et  
missalis ad vestigia veteris  
**CUJUS DUCTU**  
UNANIMI UNOQUE CONSENSU RESONABUNT VOCES  
FRATRU[M] ET MONACHORUM ORDINIS  
**S. P. N. Augustini**  
INTRA AMBITUM  
**S. NICOLAI DE TOLENTINO**  
MICHOCANENSIS EPARCHIAE  
Regi Regum laudes rite modulantium et quasi ex uno ore Dominum  
Dominantium psalantium in unum & meta usque ad metam,  
**ANNO DOMINI MDCCCLXVII**  
JUSSU EDITA  
N. adm R. P. Magist. F. Blasii Enciso, ejusd. Provinc. Rect. Proal.  
dignis. Dispositio & P. F. Zenobio A. Iptina.

**QUERETARI: 1866.**

Ex Typographia Generali de la Florida n. 1.

FONDO  
FERNANDO DIAZ RAMIREZ

Psalmis et Hymnis eum oratis Deum, hoc versetur in  
corde, quod profertur in ore.

*S. P. N. Augustin. in Regula cap. 3.*

### TABULA

PRO ANNO DOMINI MDCCCLXVII.

Aureus numerus.....6	Littera Dominical.....f
Epacta.....XXV	Littera Martyrol.....F
Cyclus solar.....28	Indict. Roman.....10

#### Festa mobilia.

Septuages Februar...17	Dom. Pentec. Jun....9
Dies Ciner. Mart.....6	Dom SS Trinitat. Jun 16
Pasch Resurrect April 21	SS. Corpor. Jun.....20
Rogat Maj...27..28..29	Dom post Pentec....24
Ascens Domin Maj...30	Dom 1 <sup>o</sup> Advent Decemb 1

#### Quatuor anni tempora.

In Vere....13.....15.....16.....	Mart.
In Æstate..12.....14.....15.....	Junii.
In Autum...18.....20.....21.....	Septemb
In Hyem...18.....20.....21.....	Decemb

#### Nuptiae celebrantur.

A die 7 Januar. usq. ad diem 5 Martii, et 4 die  
29 Aprilis usque ad diem 30 Novembr inclusivè.

#### Suffragia Sanctorum sunt.

[except. duplicib. et infraoct]

A die 14 Januar. usq ad diem 6 April, et 4 die  
17 Junii usq. ad diem 30 Novemb.

**Signa indicant.**

- ✠✠ Missam ab omnibus audiendam et à servilibus vacandum.
- ✠\* Idem ab omnibus praeter indios.
- H. Festa inveniri in proprio Sanctorum Hispan
- M. Festa reperiri in pp Sanctorum Mexicanæ Eccles.

**Nota.**

Sancti Soter et Cajus Pontific, et Martyr, et Sanctus Geórgius Martyr, et S Margarita Regin Vidua, semiduplic locum non habent hoc anno  
Fest SS Nominis B V M locum non habet hoc anno Querétaro

**JANUARIUS HABET DIES XXXI.**

Mis. celeb rar potest ab h 4 et 45 m. man. Matutin. recitar. ab h. 2 et 45 m Vesp.

- 1 n t **S**ER. 3 ✠✠ CIRCUMCISIO D. N. J. C. dup. 2 cl. (*alb.*) omn. pp. (sin. com. Octavar) et Mis. *Credo*, Pf. et Comts. Nativit.  
\*Continuat terminat. Hymn. *Jesu tibi*, et ad Prim V: *Qui natus est*, usq. ad Non. Vigil. Epiphan.
- 2 t c Fer. 4 Oct. S. Stephani Proto Mr. dup. (*rub.*) ut in Brev. Com. duar. Octavar. in Laud. et Mis. *Credo*, Pf. sin. Comts Nativit.
- 3 d d Fer. 5. Oct. S. Joannis Ap. et Evang. dup. (*alb.*) ut in Brev. Com. Octavar. In Mis. *Credo*, Pf. App.
- 4 t c Fer. 6. Oct. Ss. Innocent. Mm. dup. (*rub.*) ut in Brev: non dicit R. 9 sed *Te Deum* Mis. cum *Gloria*, Gradual. cum *Alleluja*, et V. seq. omis Tract. sin *Credo*, Pf. sin. Comts. Nativit, et in fin: *Ite missa est.*
- 5 t c Sab. Vigil. Epiphan. De Ea, sem. (*alb.*) ut in Brev. Com. S. Telésphor Pap. M. (sin Suff. neq. Prec.) de quo in Mis. 2<sup>a</sup> orat. 3<sup>a</sup> *Deus, qui salutis*, sin. *Credo*, Pf. sin Comts. Nativit. \*Jejun Ordin.  
\*Ab hac die usq. ad Oct. inclusivè prohi-